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	هتل
	نرخ
	دوتخته
	سه تخته
	دوتخته VIP
	سه تخته VIP
	سوئیت یک خوابه        4 نفره
	سوئیت یک خوابه VIP   4 نفره

	ایران*4
	اردیبهشت الی 13 خرداد
	380
	580
	630
	830
	780
	1230

	
	اقامت 14 الی 18 خرداد
	750
	950
	900
	1100
	1400
	1800



*خدمات رایگان: 
صبحانه( بوفه). استخر، سونا، جکوزی و سالن بدنسازی. استقبال فرودگاهی. عصرانه( چای و نسکافه). اینترنت رایگان.
*امکانات جانبی هتل: 
 سالن ماساژ. کانتر گردشگری. رنت کار. غرفه عکاسی.

• نرخ تخت اضافه به ازای هر شب 260 تومان میباشد.
• فقط یک کودک زیر 5 سال به ازای هر اتاق رایگان میباشد.
[bookmark: _GoBack]• همراه داشتن شناسنامه عکس دار و کارت شناسایی برای هر مهمان الزامی میباشد.
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